

Warszawa, 05.09.2023 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy:

Postępowania w trybie podstawowym pn. Wykonanie dokumentacji projektowej, nadzór autorski w celu adaptacji nieruchomości ul. Powsińska 64a w Warszawie na potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko-Narodowego w Polsce, Etap II.

Nr referencyjny postępowania PZP: ZP/2/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego, adres: ul. Słowicza 62, 02-170 Warszawa wyjaśnia treść SWZ, w tym udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

SWZ - pytanie o powierzchnię

Witam, w załączniku nr 8 do SWZ - opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3 jest mowa o powierzchni obiektu ok. 2 860m². O jakiej powierzchni mowa, czy to powierzchnia całkowita, użytkowa czy zabudowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Podana powierzchnia jest powierzchnia użytkową.

Pytanie nr 2

SWZ - pytanie o wymogi formalne

Dzień dobry,

W SWZ w pkt. 1.4.1 Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, co najmniej jedną dokumentację projektową obejmującą projekt budowlany i wykonawczy budowy lub przebudowy budynku objętego kategorią IX załącznika do ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 682) o pow. użytkowej co najmniej 1600 m².

Jednocześnie w załączniku nr 5 do SWZ - wykaz usług zapisano:

Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, co najmniej jedną dokumentację projektową obejmującą projekt budowlany i wykonawczy budowy lub przebudowy budynku o pow. użytkowej co najmniej 5 000,00 m².

Który wymóg formalny jest prawidłowy? Zapis z SWZ czy zapis z załącznika nr 5 do SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Prawidłowy jest zapis SWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią wyjaśnienia SWZ, wykonawcy winni je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.